
こ
の
機
会
を
逃
さ
な
い
で
！

　
11
月
は
、
平
成
27
年
度
中
に
実

施
す
る
総
合
健
診
の
最
終
実
施
月

に
な
り
ま
す
。

　
各
地
区
で
の
受
診
機
会
を
逃
し

た
方
、
ま
だ
受
診
し
て
い
な
い
方

は
、
必
ず
受
診
し
て
く
だ
さ
い
。

■
受
診
時
に
必
要
な
も
の

　
6
月
下
旬
に
対
象
者
（
特
定
健

診
対
象
者
ま
た
は
過
去
3
年
以
内

に
市
の
健
診
を
受
診
さ
れ
た
方
）

に
郵
送
し
た
青
色
の
封
筒
に
明
記

し
て
い
ま
す
。

　
封
筒
を
紛
失
し
た
場
合
、
も
し

く
は
届
い
て
い
な
い
場
合
は
保
健

課
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

※�

市
の
国
保
以
外
の
健
康
保
険
の

被
扶
養
者
で
、
40
歳
か
ら
74
歳

の
方
が
特
定
健
診
を
受
診
す
る

場
合
は
、
必
ず
「
特
定
健
診
受

診
券
」
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

※
広
報
7
月
号
P
6
参
照

■
次
の
方
は
受
診
で
き
ま
せ
ん

①�

7
月
の
総
合
健
診
を
受
診
さ
れ

た
方

②�

市
の
人
間
ド
ッ
ク
を
受
診
さ
れ

た
方
も
し
く
は
受
診
す
る
予
定

の
方

③�

人
間
ド
ッ
ク
を
希
望
さ
れ
る
場

合
は
、
12
月
11
日
（
金
）
ま
で

に
保
健
課
で
受
付
を
お
願
い
し

ま
す
。

※
広
報
4
月
号
P
6
参
照

■
託
児
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

　
希
望
さ
れ
る
方
は
、
事
前
に
お

申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

■
各
会
場
で
の
注
意
点

◇�

肺
が
ん
検
診
（
肺
C
T
）・
歯

科
検
診
・
乳
が
ん
検
診
（
午

後
）・
託
児
は
、
指
定
日
（
○

印
）
の
み
の
実
施
に
な
り
ま
す
。

◇�

都
合
の
悪
い
場
合
は
該
当
地
区

以
外
の
日
に
も
受
診
が
で
き
ま

す
。（
変
更
連
絡
は
不
要
）

■
受
診
結
果
に
つ
い
て

　
健
診
の
受
診
日
よ
り
約
一
ヵ
月

後
に
、
健
診
結
果
報
告
会
を
開
催

し
ま
す
。
対
象
の
方
に
は
通
知
を

お
送
り
し
ま
す
。

※
広
報
8
月
号
P
12
参
照

※�

広
報
の
バ
ッ
ク
ナ
ン
バ
ー
は

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
も
ご
覧
い
た

だ
け
ま
す
。

■
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
保
健
課
健
康
増
進
担
当

�

☎
2
3
‒
4
3
1
0

総
合
健
診
を
受
診
し
ま
し
ょ
う

【総合健診日程表】
健診日 地区・場所 受付時間 受付地区 歯科

健診 肺CT 乳がん
（午後） 託児

10月 6日（火） 地区 龍岡

8：00～ 10：30

龍岡町全域 ○場所 （龍岡体育館）

10月 7日（水） 地区 大草 大草町全域 ○場所 （大草ふれあいセンター）

10月 8日（木） 地区 穂坂 穂坂町全域 ○場所 （勤労青年センター）

10月 17日（土） 地区 全体

全　　体

○ ○場所 保健福祉センター

10月 18日（日） 地区 全体 ○ ○ ○場所 保健福祉センター

10月 22日（木） 地区 全体

8：15～ 10：30
○ ○ ○場所 文化ホール

10月 23日（金） 地区 全体 ○ ○ ○ ○場所 文化ホール

10月 24日（土） 地区 全体

8：00～ 10：30

○ ○場所 保健福祉センター

10月 25日（日） 地区 全体 ○ ○ ○場所 保健福祉センター

11月 14日（土） 地区 全体 ○ ○場所 保健福祉センター
◎乳がん検診は、他の日程でも実施しておりますので、保健課までお問い合わせください。

入
湯
税
の	

	
	

税
率
改
正
の
お
知
ら
せ

　
入
湯
税
は
、
鉱
泉
浴
場
（
温
泉

利
用
施
設
）
に
お
け
る
利
用
者
の

入
湯
に
対
し
て
課
さ
れ
る
目
的
税

で
、
環
境
衛
生
施
設
、
鉱
泉
源
の

保
護
管
理
施
設
及
び
消
防
施
設
そ

の
他
消
防
活
動
に
必
要
な
施
設
の

整
備
並
び
に
観
光
の
振
興
に
要
す

る
費
用
に
充
て
ら
れ
て
い
ま
す
。

■
税
率
改
正
の
内
容

　
本
市
で
は
、こ
れ
ま
で
一
律
、一

人
当
た
り
1
5
0
円
と
し
て
い

た
入
湯
税
を
、
7
月
1
日
よ
り
日

帰
り
客
に
限
り
、
一
人
あ
た
り

1
0
0
円
と
す
る
税
率
改
正
を

行
い
ま
し
た
。

　
改
正
に
よ
っ
て
生
じ
る
利
用
料

の
差
額
分
に
つ
い
て
は
、
市
内
各

温
泉
施
設
の
整
備
や
修
繕
等
の
維

持
管
理
費
に
充
て
ら
れ
、
利
用
さ

れ
る
皆
さ
ん
の
更
な
る
健
康
増
進

や
観
光
の
振
興
に
寄
与
さ
れ
ま
す
。

※�

入
湯
税
は
、
温
泉
施
設
ご
と
の

利
用
料
金
に
含
ま
れ
て
徴
収
さ

れ
て
い
ま
す
。
ま
た
、
利
用
料

金
は
、
各
温
泉
施
設
に
お
い
て

決
定
さ
れ
て
い
ま
す
。 

■
問
い
合
わ
せ

　
税
務
課
市
民
税
担
当

�

（
内
線
1
5
3
～
1
5
5
）
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